
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/230/16 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/127/15 Rady Miejskiej Turku z dnia  30 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm./, art.212 ust.1 pkt.1-2, art. 235-237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.)  Rada Miejska Turku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/127/15 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2016 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 8/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 11 stycznia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 19/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 stycznia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 24/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 10 lutego 2016 r., 

Uchwałą Nr XV/134/16 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 lutego 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 26/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 lutego 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 38/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 marca 2016 r., 

Uchwałą Nr XVIII/171/16 Rady Miejskiej Turku z dnia 21 kwietnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 49/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 kwietnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 53/16 Burmistrza miasta Turku z dnia 28 kwietnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 63/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 23 maja 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 69/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 maja 2016 r., 

Uchwałą Nr XIX/184/16 Rady Miejskiej Turku z dnia 20 czerwca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 76/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 czerwca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 85/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 08 lipca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 90/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 20 lipca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 98/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 lipca 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 105/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 sierpnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 117/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 sierpnia 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 120/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 08 września 2016 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 8381



Uchwałą Nr XXII/202/16 Rady Miejskiej Turku z dnia 22 września 2016 r., 

Zarządzeniem nr 124/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 26 września 2016 r., 

Uchwałą Nr XXIII/2019/16 Rady Miejskiej Turku z dnia 06 października 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 129/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 07 października 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 135/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 października 2016 r. 

Uchwałą Nr XXV/214/16 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 listopada 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 143/16 Burmistrza Miasta Turku z  dnia 18 listopada 2016 r., 

Zarządzeniem Nr 151/16 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 listopada 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1/ W § 1 w  ust. 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 103.310.995,86 zł zwiększa się o kwotę 

165.973,00 zł do kwoty 103.476.968,86 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 101.620.929,86 zł  zwiększa się o kwotę 165.973,00 zł do kwoty  

101.786.902,86 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zwiększa się            w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

758 75801 2920 15.356.374,00 165.973,00 15.522.347,00 

2/ W § 2 w  ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 102.578.405,86 zł zwiększa się o kwotę 

165.973,00 zł do  kwoty 102.744.378,86zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 96.072.552,86 zł zwiększa się o kwotę 165.973,00 zł do kwoty 

96.238.525,86 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się            w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

854 85401 4010 720.470,00 18.000,00 702.470,00 

854 85401 4040 55.919,00 7.600,00 48.319,00 

854 85401 4110 130.587,00 2.500,00 128.087,00 

854 85401 4120 18.032,00 700,00 17.332,00 

zwiększa się            w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

801 80101 4010 7.446.837,00 116.773,00 7.563.610,00 

801 80110 4010 4.538.282,00 78.000,00 4.616.282,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

       Przewodniczący  

Rady Miejskiej Turku  

(-) Dariusz Jasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8381


		2016-12-29T10:22:06+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




